ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS
CÂMARA DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS

Autorização para Abertura

Excelentíssimo Sr. Fernando Weiss

Presidente da Câmara Municipal de Tunápolis/SC

Assunto:

 Senhor Presidente,

 Em Atendimento a solicitação dos Vereadores Aloísio Lehmen e Gustavo

Lawisch para Inscrição no  Seminário Estadual de Vereadores e Servidores das Câmaras

Municipais de SC, promovido pela UVESC – União dos Vereadores Estaduais de Santa

Catarina, a realizar-se nos dias 09 a 12 de julho do corrente ano na cidade de Florianópolis

– SC,informamos a Vossa Excelência que a referida solicitação deverá ser atendida em

modalidade a ser estabelecida nos termos da lei n°. 14133/21, em seu art. 74, Inciso III.

 Assim, solicitamos autorização de Vossa Excelência para continuação do

processo nos termos acima citados.

Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis/SC, 20 de junho de 2024

MONALISA SCHORR
Agente de contratações

FERNANDO WEISS
Presidente

( x ) Deferimento
(   ) Indeferimento

		2024-06-20T09:25:58-0300
	MONALISA SCHORR:09485265999

		2024-06-20T09:26:15-0300
	FERNANDO WEISS:11013938909